平成 29 年 9 月 21 日

各 位

ヤマト住建株式会社

平成 29 年九州北部豪雨災害義援金の送金について

この度の九州北部豪雨により被害を受けられました皆様に心からお見舞い申し上げます。

平成 29 年 7 月 24 日～8 月 31 日にかけて、本社・各支店に設置しておりました募金箱に

皆様からお寄せいただきました義援金の総額は 130,161 円となりました。

皆様よりお寄せいただきました義援金に、ヤマト住建全社員とヤマト住建株式会社より

1,000,000 円を合わせまして合計 1,130,161 円を 9 月 21 日に災害義援金として福岡県朝倉

市へ送金致しましたので下記のとおりご報告いたします。

弊社の想いにご賛同いただきました皆様の暖かいご支援に、心よりお礼申し上げます。

記

１．募 金 総 額：1,130,161 円

２．寄 付 先：福岡県朝倉市

３．送 金 日：平成 29年 9月 21 日

以 上